17 מרץ 2019

י' אדר ב תשע"ט

## החלטת הנהלה

מספר החלטה : 4563 מועד החלטה : 13/03/2019
נושא : הארכת המועד להתחשבנות לבעלי זכויות בנחלות בישובים שהגישו תביעת בעלות ו/או הכרה בזכויות היסטוריות

### רקע מקוצר:

מדיניות רשות מקרקעי ישראל אינה מאפשרת החלת החלטות מטיבות מקום בו מתערערים הכללים הרגילים החלים על נחלות ונבחן מחדש טיב היחסים בין הרשות לבעל הזכויות.